Ял шотан Унчо илемын

депутатше-влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

Шоруньжинского сельского поселения

	425127, Морко район,                             Унчо ял,  Т. Ефремов урем, 39,                                 тел (83635) 9-43-45

	425127, Моркинский район,                           с. Шоруньжа, ул. Т. Ефремова, д. 39, тел(83635)9-43-45

РЕШЕНИЕ                                                                                                                 Собрания  депутатов
 Шоруньжинского сельского поселения

           № 8                                                                      «26» сентября 2019 года

четвертого созыва

О назначении исполняющим обязанности главы администрации Шоруньжинского сельского поселения

В связи с расторжением контракта с главой администрации Шоруньжинского сельского поселения , руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Собрание депутатов Шоруньжинского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. На период проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шоруньжинского сельского поселения исполнение обязанностей главы администрации Шоруньжинского сельского поселения возложить на главного специалиста администрации Шоруньжинского сельского поселения  Исаеву Надежду Георгиевну с 27 сентября 2019 года с доплатой 100% должностного оклада главы администрации поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу: https://vip.gov.mari.ru/morki/shorunga
Глава Шоруньжинского сельского поселения                        Б.В. Апакаев